成功学院教师管理信息系统填报说明

现将填报“全国教师管理信息系统”中部分要点为大家进行说明，如仍有疑问，请统一告知部门联络员。
第一板块：基本信息

教职工来源：最高学历毕业后即到我院工作，均为“10-招聘应届毕业生”选项；其余结合实际选择。

教职工类别：此选项不为必填项，建议不填写。

用人形式：专职教职工统一选“1-人事代理”；兼职教师统一选“3-兼职、兼课”
是否在编：此次填报专职教职工统一选“1-是”；兼职教师选“0-否”。
签订劳动合同情况：专职统一选“2-劳动合同”；兼职统一选“3-其他合同”。
第四板块：岗位聘任

岗位类别：教师选“1-教师岗位”；现教中心、图书馆、健康中心三个部门的教职员请选择“2-其他专业技术岗位”；其余人员均选“3-管理岗位”。

是否为辅导员：辅导员均选“1-本专科生专职辅导员”，其余人员均选“0-否”。

聘任开始年月：填写到我院的任职时间。
岗位等级：

专业技术职务请统一按如下要求选择：正高级结合实际选；副高级统一选“5级”；中级统一选“八级”；初级统一选“十一级”。

特别说明：1.未评级的硕士研究生，均直接认定为初级，请选“十一级”；2.未评级者，如考取有网络工程师、会计师等相关中级资格证书，可按中级选“八级”。

三、第五板块：专业技术职务聘任

此内容应与“岗位等级”中的级别对应，请各位结合自身实际选择。现做特别说明：

未评级的硕士研究生选“010-高等学校教师”--“014-助教（高校）”。
未评级者考取有网络工程师、会计师等相关中级资格证书，可选择相应专业技术职务序列的中级；则聘任开始年月为证书发放时间。
（三）现教中心人员在“080-工程技术人员”下选择。

（四）聘任开始年月：填写现任专任技术职务聘任时间，未评级的硕士研究生为到我院的到校时间。